[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2017                                                                                                          № 935
О признании утратившим силу постановления
администрации города Покачи от 29.12.2015 №1461
«Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальным унитарным предприятием
комбинат бытовых услуг «Сервис»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления    в Российской Федерации»,  Уставом  города Покачи,  постановлением администрации города Покачи от 14.10.2016 №1025             «Об утверждении условий приватизации муниципального унитарного предприятия «Комбинат бытовых услуг «Сервис»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 29.12.2015 №1461 «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием комбинат бытовых услуг «Сервис».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3.  Опубликовать  постановление в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по финансам и экономике                      А.Е. Ходулапову.
Исполняющий обязанности

главы города Покачи,

первый заместитель главы

администрации города Покачи
            В.Г. Казанцева